
— 19172 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

3133

UCHWA£A Nr XXV/225/2008 RADY MIEJSKIEJ W UJ�CIU

z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

o miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi £ugi Ujskie w gminie Uj�cie

Poz. 3133

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 i z 2007
r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz.
880), Rada Miejska w Uj�ciu uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego wsi £ugi Ujskie w gminie Uj�cie, zwany dalej
planem.

2. Granice obszaru objêtego planem, o którym mowa w
ust. 1 oznaczono na rysunkach planu w skali 1:1.000, zwanym
dalej rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi
£ugi Ujskie w gminie Uj�cie - za³. Nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do projektu planu - za³. Nr 2;

3) rozstrzygniêcie o zgodno�ci planu z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego gminy Uj�cie - za³. Nr 3;

4) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania
- za³. Nr 4.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹ tereny
podlegaj¹ce ochronie, ustalone na podstawie przepisów od-
rêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na niebezpieczeñ-
stwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalania za-
sad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr
kultury wspó³czesnej.

§5. 1.Na obszarze objêtym granicami opracowania planu
wyznacza siê:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne na rysunku planu symbolem MN;

2) teren wód powierzchniowych, oznaczony na rysunku pla-
nu symbolem WS;

3) teren dróg wewnêtrznych, oznaczony na rysunku planu
symbolem KDW.

2. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu s¹ nastêpuj¹ce
oznaczenia graficzne na rysunku planu:

1) granica obszaru objêtego opracowaniem planu;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

3) symbole okre�laj¹ce przeznaczenie terenu;

4) obowi¹zuj¹ce i nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) okre�lone szeroko�ci ulic i odleg³o�ci linii zabudowy.

3. Ilekroæ w tek�cie uchwa³y jest mowa o:

1) UCHWALE - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê;

2) PLANIE - nale¿y przez to rozumieæ niniejszy miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego.

3) RYSUNKU PLANU - nale¿y przez to rozumieæ graficzny
zapis planu przedstawiony na mapie sytuacyjno - wyso-
ko�ciowej w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
uchwa³y;

4) TERENIE - nale¿y przez to rozumieæ czê�æ obszaru wyzna-
czonego na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi, ozna-
czony numerem i symbolem literowym oraz zapisem
ustaleñ szczegó³owych;

5) PRZEPISACH ODRÊBNYCH - nale¿y przez to rozumieæ
przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi;

6) PARAMETRACH l WSKA�NIKACH KSZTA£TOWANIA ZA-
BUDOWY ORAZ ZAGOSPODAROWANIA TERENU - nale-
¿y przez to rozumieæ parametry ustalone dla ka¿dej wy-
dzielonej dzia³ki;

7) WYSOKO�CI ZABUDOWY - nale¿y przez to rozumieæ
wysoko�æ budynku mierzon¹ od natural nej warstwicy
terenu, u�rednion¹ w granicach rzutu budynku, do kale-



— 19173 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

nicy wzglêdnie innego najwy¿szego punktu budynku lub
wg ustaleñ szczegó³owych, je¿eli one tak stanowi¹ (nie
dotyczy kominów, szybów windowych i akcentów archi-
tektonicznych, które mog¹ przekroczyæ max. wy soko�æ o
1 m.);

8) KONDYGNACJI - nale¿y przez to rozumieæ kondygnacjê
nadziemn¹. Ilo�ci kondygnacji pod ziemnych nie okre�la
siê;

9) POWIERZCHNI ZABUDOWY - nale¿y przez to rozumieæ
teren wyznaczony przez rzut pionowy zewnêtrznych kra-
wêdzi budynku na powierzchniê terenu; do powierzchni
zabudowy nie wlicza siê: powierzchni obiektów budowla-
nych ani ich czê�ci nie wystaj¹cych ponad powierzchniê
tere nu, powierzchni elementów drugorzêdnych, np. scho-
dów zewnêtrznych, ramp zewnêtrznych, daszków, markiz,
wystêpów dachowych, o�wietlenia zewnêtrznego;

10) POWIERZCHNI BIOLOGICZNIE CZYNNEJ - nale¿y przez to
rozumieæ powierzchniê niezabudowan¹ i nieutwardzon¹,
pokryt¹ ro�linno�ci¹ urz¹dzon¹ lub naturaln¹, a tak¿e
wod¹. W powierzchniê tê nie w³¹cza siê powierzchni
parkingów;

11) STAWCE PROCENTOWEJ - nale¿y przez to rozumieæ jed-
norazow¹ op³atê wnoszon¹ na rzecz gminy, okre�lon¹ w
stosunku procentowym do wzrostu warto�ci nieruchomo-
�ci, w zwi¹zku z uchwaleniem planu;

12) OBOWI¥ZUJ¥CEJ LINII ZABUDOWY - nale¿y przez to
rozumieæ: liniê wzd³u¿ której nale¿y sytuowaæ budynki
oraz okre�lone w ustaleniach planu rodzaje budowli na-
ziemnych niebêd¹ce liniami przesy³owymi i sieciami uzbro-
jenia;

13) NIEPRZEKRACZALNEJ LINII ZABUDOWY - nale¿y przez to
rozumieæ: liniê ograniczaj¹ca ob szar na którym dopuszcza
siê wznoszenie budynków oraz okre�lonych w ustaleniach
planu rodzajów budowli naziemnych niebêd¹cych liniami
przesy³owymi i sieciami uzbrojenia terenu;

14) Nie zdefiniowane pojêcia nale¿y rozumieæ zgodnie z prze-
pisami odrêbnymi.

4. W przestrzeni pomiêdzy lini¹ rozgraniczaj¹c¹ komuni-
kacjê a lini¹ zabudowy mog¹ znajdowaæ siê okapy, wykusze,
ryzality, schody oraz zadaszone lub obudowane partie wej-
�ciowe do budynku itp. elementy.

5. Teren objêty planem, znajduje siê na obszarze �Natura
2000� oraz chronionego krajobrazu �Dolina Noteci�.

6. Na ca³ym obszarze objêtym planem ustala siê dla
budynków mieszkalnych i gospodarczych dachy strome o
k¹cie nachylenia po³aci od 25o do 45o, kryte dachówk¹ cera-
miczn¹ lub innym materia³em dachówkopodobnym.

7. Na ca³ym obszarze objêtym planem ustala siê obowi¹-
zek likwidacji wystêpuj¹cych kolizji istniej¹cych sieci infra-
struktury techniczne z projektowan¹ zabudow¹, zgodnie z
przepisami szczególnymi.

ROZDZIA£ II

Zasady kszta³towania zabudowy
i zagospodarowania wyznaczonych terenów

§6. 1. Tereny zabudowy mieszkaniowej o niskiej intensyw-
no�ci, oznaczone na rysunku planu symbolem �MN�, dla
których ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostoj¹ca z prawem realizacji us³ug o po-
wierzchni ca³kowitej nieprzekraczaj¹cej 30% powierzchni
ca³kowitej budynku mieszkalnego;

2) zasady kszta³towania zabudowy:

a) wysoko�æ zabudowy - dwie kondygnacje nadziemne
wliczaj¹c w to poddasze, które mo¿e byæ poddaszem
u¿ytkowym; max. 10 m,

b) wysoko�æ zabudowy gara¿owo-gospodarczej nie mo¿e
przekraczaæ wysoko�ci budynku mieszkalnego - wyso-
ko�æ kalenicy musi byæ obni¿ona o co najmniej 0,50 m
w stosunku do kalenicy zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej,

c) budynki gara¿owo-gospodarcze sytuowaæ szczytem w
linii granicy ka¿dej dzia³ki s¹siedniej,

d) powierzchnia zabudowy budynku gara¿owo-gospodar-
czego max. 60 m2,

e) poziom posadowienia parteru: do 50 cm od poziomu
terenu;

3) zasady zagospodarowania terenu:

a) prawo do zabudowy jednym domem mieszkalnym i
jednym budynkiem: gara¿owym b¹d� gospodarczym
lub gara¿owo-gospodarczym, na ka¿dej dzia³ce wyzna-
czonej planem,

b) zabrania siê grodzenia nieruchomo�ci w odleg³o�ci
mniejszej ni¿ 1,5 m od linii brzegu rowu melioracyjne-
go,

c) ca³kowita powierzchnia zabudowy nie mo¿e przekra-
czaæ 50% powierzchni dzia³ki,

d) minimalna powierzchnia niezabudowana i nieutwar-
dzona (�powierzchnia terenu biologicznie czynna�)
pokryta ro�linno�ci¹ urz¹dzon¹ - 30% powierzchni
dzia³ki,

e) dostêp komunikacyjny od istniej¹cej drogi oraz wyzna-
czonej drogi komunikacji wewnêtrznej, oznaczonej na
rysunku planu symbolem KDW;

4) zasady podzia³u terenu na dzia³ki budowlane:

a) zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu,

b) istnieje mo¿liwo�æ wprowadzenia innego podzia³u na
podstawie projektu podzia³u geodezyjnego - dzia³ki
powstaj¹ce z podzia³u geodezyjnego nie mog¹ mieæ
powierzchni mniejszej ni¿ 800 m2,

Poz. 3133



— 19174 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

c) linie podzia³u wewnêtrznego - granice wydzielonych
dzia³ek, w maksymalnym stopniu prowadziæ prostopa-
d³e projektowanego ci¹gu komunikacyjnego;

2. Teren wód powierzchniowych, oznaczony na rysunku
planu symbolem �WS�, dla którego ustala siê:

1) przeznaczenie terenu - rów z wod¹ z prawem dostêpu dla
s³u¿b specjalnych;

2) zakaz likwidacji istniej¹cych rowów melioracyjnych;

3) prawo do zagospodarowania terenu zgodnie z warunkami
okre�lonymi w przepisach szczególnych;

4) warunki scalania i podzia³u terenu na dzia³ki budowlane
- przy likwidacji teren przeznaczyæ na jedn¹ z funkcji
s¹siednich, �KDW� lub �MN�.

ROZDZIA£ III

Uk³ad komunikacyjny

§7. Dla terenów dróg publicznych obs³uguj¹cych tereny
przyleg³e, których szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych i
odleg³o�ci linii zabudowy okre�la rysunek planu, a które
nale¿y urz¹dziæ zgodnie z przepisami szczególnymi i odrêbny-
mi, ustala siê:

1) oznaczonych na rysunku planu symbolem �KDW� zalicza-
nych do klasy dróg wewnêtrznych - obowi¹zek wykonania
wydzielonego ci¹gu komunikacji: ko³owej i pieszej bez
konieczno�ci wydzielania ci¹gu; pieszego;

2) w liniach rozgraniczaj¹cych dróg przewidzieæ pasy tech-
niczne do lokalizacji urz¹dzeñ podziemnych.

ROZDZIA£ IV

Infrastruktura techniczna

§8. Zasady obs³ugi terenów w zakresie infrastruktury
technicznej:

Ustala siê prowadzenia elementów infrastruktury tech-
nicznej w liniach rozgraniczaj¹cych ulic, w pasach technicz-
nych - tj. w pasach dróg lub po trasach wynikaj¹cych ze
szczególnych uzgodnieñ na etapie projektowania, przy zacho-
waniu przepisów odrêbnych, Polskich Norm oraz nastêpuj¹-
cych warunków:

1) energetyka - zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ u¿ytkow-
ników wyznaczonych w planie terenów - z istniej¹cego
rozbudowanego systemu elektroenergetycznego;

2) zaopatrzenie w wodê, w tym do celów przeciwpo¿aro-
wych:

a) z ujêæ lokalnych,

b) docelowo, poprzez rozbudowê sieci wodoci¹gowej;

3) odprowadzenie �cieków sanitarnych:

a) tymczasowo do szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych zlokalizowanych na w³asnej dzia³ce,

b) docelowo, poprzez rozbudowany system kanalizacji
sanitarnej;

4) odprowadzenie wód opadowych (deszczowych):

a) powierzchniowo na teren w³asnej dzia³ki,

b) docelowo, poprzez rozbudowan¹ kanalizacjê deszczow¹
w ci¹gu istniej¹cych i projektowanych dróg w oparciu
o przepisy prawa i warunki techniczne;

5) zaopatrzenie w ciep³o - z sieci komunalnej lub kot³owni
indywidualnych z zaleceniem wykorzystania ekologicz-
nych �róde³ energii spe³niaj¹cych wymogi ochrony �rodo-
wiska;

6) zaopatrzenie w gaz:

a) z indywidualnych �róde³ zaopatrzenia - gaz propan-
butan - zbiornikowy lub butlowy,

b) docelowo z rozbudowanej sieci gazoci¹gów;

7) zasilanie nowej zabudowy w media infrastruktury tech-
nicznej na podstawie warunków przy³¹czeniowych okre-
�lonych przez dostawcê;

8) usuwanie odpadów:

a) komunalnych - zgodnie z przyjêt¹ w gminie zasad¹
przez gromadzenie odpadów na w³asnej posesji z
mo¿liwo�ci¹ ich segregacji i wywo¿enie taborem spe-
cjalistycznym na sk³adowiska odpadów komunalnych,

b) niebezpiecznych - przez posiadacza odpadów z zacho-
waniem zasad wynikaj¹cyph z przepisów szczegól-
nych.

ROZDZIA£ V

Zasady ochrony �rodowiska przyrodniczego i kulturowego

§9. Teren objêty planem podlega ochronie wynikaj¹cej z
jego po³o¿enia w granicach obszaru chronionego krajobrazu
�Dolina Noteci� oraz Natura 2000, zgodnie z zasadami okre-
�lonymi w przepisach szczególnych.

§10. Ustala siê warunki wynikaj¹ce z ochrony �rodowi-
ska:

1) zakaz przeprowadzania robót ziemnych powoduj¹cych
naruszenie stosunków gruntowo-wodnych i rze�by terenu
za wyj¹tkiem robót ziemnych zwi¹zanych z doprowadze-
niem uzbrojenia a tak¿e budow¹ ma³ej architektury poza
terenem przeznaczonym pod inwestycje;

2) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków komunalnych i
opadowych, z zachowaniem przepisów o �rodowisku;

3) obowi¹zkow¹ ochronê zabudowy mieszkaniowej przed
ponadnormatywnym oddzia³ywaniem akustycznym, tj. od
ruchu komunikacyjnego na drogach, zgodnie z wymaga-
nymi standardami oraz przepisami odrêbnymi;

4) komunalny system odbioru odpadów oraz postêpowanie
zgodne z planem gospodarki odpadami gminy Uj�cie;

Poz. 3133



— 19175 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

5) zakaz stosowania no�ników energii cieplnej przekraczaj¹-
cych dopuszczaln¹ emisjê gazu i py³u do �rodowiska;

6) obowi¹zek przy³¹czenia budynku do istniej¹cego lub reali-
zowanego uzbrojenia;

7) ochronê istniej¹cej zieleni naturalnej, w szczególno�ci
drzewostanu;

8) ochronê rze�by terenu, jako istotnego elementu krajobra-
zu.

ROZDZIA£ VI

Przepisy koñcowe

§11. W �wietle obowi¹zuj¹cych przepisów prawa, teren
objêty planem nie wymaga uzyskania zgody na zmianê
przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze.

§12. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczaniu op³aty z tytu³u
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi
£ugi Ujskie w gminie Uj�cie, w wysoko�ci:

1) 20% dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

2) 0% dla pozosta³ych terenów.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Uj-
�cia.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Uj�ciu

(�) in¿. Jerzy Ko�ma

Poz. 3133



— 19176 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3133



— 19177 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXV/225/2008

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSI £UGI UJSKIE W GMINIE UJ�CIE

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087;
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127,

poz. 880) Rada Miejska w Uj�ciu postanawia przyj¹æ informa-
cjê Burmistrza Uj�cia, dotycz¹c¹ braku, podczas wy³o¿enia do
publicznego wgl¹du, uwag wniesionych do projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego wsi £ugi Uj-
skie w gminie Uj�cie.

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXV/225/2008

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY UJ�CIE.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087;
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127,

poz. 880) Rada Miejska w Uj�ciu stwierdza zgodno�æ miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego wsi £ugi Uj-
skie w gminie Uj�cie z ustaleniami studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego uchwalonym
uchwa³¹ nr XXXV/285/2006 Rady Miejskiej w Uj�ciu w dniu
19 kwietnia 2006 r.

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XXV/225/2008

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO WSI £UGI UJSKIE W GMINIE UJ�CIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i
3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska
w Uj�ciu rozstrzyga, co nastêpuje:

1) zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury technicz-
nej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego wsi £ugi Ujskie w gminie Uj�cie, obejmuj¹
realizacjê sieci infrastruktury technicznej (wodoci¹gi, ka-
nalizacjê sanitarn¹ i deszczow¹), oraz realizacjê dróg
gminnych;

2) sposób realizacji wynikaj¹cych z planu inwestycji z zakre-
su infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-

snych gminy, odbywaæ siê bêdzie sukcesywnie wg obo-
wi¹zuj¹cych przepisów szczegó³owych z terminem realiza-
cji uzale¿nionym od pozyskania �rodków ze �róde³ okre-
�lonych w punkcie 3;

3) okre�la siê zasady finansowania inwestycji wymienionych
w punkcie 1, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych, z mo¿liwo�ci¹ wykorzystania:

0a)�rodków pomocowych,

1b)kredytów i po¿yczek,

2c) udzia³u inwestorów zewnêtrznych w oparciu o odrêb-
ne porozumienia,

3d)obligacji komunalnych.

Poz. 3133


